2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年年度审计报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年年度报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年度内部控制自我评价报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年监事会工作报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年度财务决算报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年度募集资金年度存放与使用情况鉴证报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年度独立董事述职报告 巨潮资讯网

  2014 年 4 月 2 日 国电清新：2013 年 12 月 31 日内部控制审计报告 巨潮资讯网

2014-034 2014 年 4 月 2 日 国电清新：关于第三届董事会第七次会议决议公告的更正公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

2014-035 2014 年 4 月 17 日 国电清新：关于限售股份上市流通的提示性公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

  2014 年 4 月 17 日
国电清新：海通证券股份有限公司关于公司限售股份上市流通

事项的保荐意见
巨潮资讯网

2014-036 2014 年 4 月 22 日 国电清新：关于召开 2013 年度股东大会提示性公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

2014-037 2014 年 4 月 28 日 国电清新：2014 年第一季度报告正文
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

  2014 年 4 月 28 日 国电清新：2014 年第一季度报告全文 巨潮资讯网

2014-038 2014 年 4 月 28 日 国电清新：2013 年度股东大会决议公告
《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

  2014 年 4 月 28 日 国电清新：2013 年度股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

2014-039 2014 年 6 月 6 日 国电清新：2013 年度权益分派实施公告

《证券时报》、《中国证券

报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2014-06-06/64107087.PDF

   北京国电清新环保技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、 股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 269,003,250 50.49%   -267,637,500 -267,637,500 1,365,750 0.26%

其他内资持股 269,003,250 50.49%   -267,637,500 -267,637,500 1,365,750 0.26%

其中：境内法人持股 267,192,000 50.15%   -267,192,000 -267,192,000 0 0.00%

境内自然人持股 1,811,250 0.34%   -445,500 -445,500 1,365,750 0.26%

二、无限售条件股份 263,796,750 49.51%   267,637,500 267,637,500 531,434,250 99.74%

1、人民币普通股 263,796,750 49.51%   267,637,500 267,637,500 531,434,250 99.74%

三、股份总数 532,800,000 100.00%   0 0 532,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014 年 1 月，因离任高管刘英华女士持有本公司股份半年锁定期到期，高管股解锁 20.25 万股而导致

限售股减少。

2、2014 年 1 月，因离任高管洪珊珊女士持有本公司股份半年锁定期到期，高管股解锁 10.80 万股而导致

限售股减少。

3、2014 年 4 月，高管张联合先生三年限售期到期所持股份解禁，但因张联合先生为公司高管，其所持股

份仍按每次解锁 25%的规定执行，所以导致限售股减少 13.5 万股。

4、2014 年 4 月，因大股东世纪地和持有本公司 26,719.20 万股三年限售期到期解禁，所以导致限售股减少

26,719.20 万股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

   北京国电清新环保技术股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用